

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก สายถนนมาบเอื้อง-หมู่บ้านสุรนารีวิลล์ (บ้านนางปิ่น)
หมู่ที่ ๔ บ้านหนองปรุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๖,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรหินคลุก ระยะทาง ๙๔๐ เมตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร
(ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบกกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๙๓,๕๘๗.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจรณพ นิลสลับ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายกิตติ จิตรสุข	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ
๖.๓ นางธนันต์ จันทร์ลอด	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก ตำบลหนองจะบก อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายถนนมาบเอื้อง-หมู่บ้านสุนาร์วิลล์ (บ้านนางปิ่น)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนหินคลุกระยะทาง 940 เมตร กว้าง 4.0 เมตร หนา 0.20 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองปรุ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองจะบก อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

วันที่ประมาณราคา/กำหนดราคากลาง วันที่ 19 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

แบบก่อสร้างเลขที่ 37/2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	431,452.48	1.3642	588,587.47	
2	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษ	-	-	-	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	5,000.00	1.0000	5,000.00	
	เงื่อนไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			593,587.47	
	คิดเป็นเงินประมาณ			593,587.00	
ห้าแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน					

ขนาดหรือเนื้อที่	752.00	ลูกบาศก์เมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ	789.34	บาท/ลูกบาศก์เมตร

คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการ ตามคำสั่งเลขที่ 44/2567 ลว.22 มกราคม 2567 มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ


 (นายฉัตรชัย สิริโชคติ)
 นายช่างโยธา


 (นายประเสริฐศักดิ์ ร่องในเมือง)
 นายช่างไฟฟ้า


 (นายประเสริฐ ฉ่ำสันเทียะ)
 คนงานทั่วไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 45/2567 ลว. 22 มกราคม 2567 เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้างได้


 (นายจรรณพ นิลสลับ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


 (นายกิตติ จิตรสุข)
 นายช่างเขียนแบบ


 (นางธนันต์ จันทลอด)
 เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนหินคลุก สายถนนมาบเอื้อง-หมู่บ้านสุรนารีวิลล์ (บ้านนางปิ่น)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนหินคลุกระยะทาง 940 เมตร กว้าง 4.0 เมตร หนา 0.20 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองปรุ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองจะบก อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อวันที่ 19 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานโครงสร้างทางเดิม							
	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,760.00	3.63	13,648.80	1.3642	4.95	18,619.69
	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร							
	งานผิวจราจรหินคลุก หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	752.00	555.59	417,803.68	1.3642	757.94	569,967.78
	งานไม่พิจารณาปรับราคา							
	งานทดสอบและควบคุมคุณภาพการก่อสร้าง	เหมา	1.00	1,500.00	1,500.00	1.0000	1,500.00	1,500.00
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.00	1.0000	3,500.00	3,500.00
					436,452.48		รวมเงิน	593,587.47
							คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น	593,587.00

ค่าแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	431,452.48
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายงานไม่พิจารณาปรับราคา	=	5,000.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	1.0700
ค่า Factor ค่าใช้จ่ายงานไม่พิจารณาปรับราคา	=	1.0000

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ตามคำสั่งเลขที่ 44/2567 ลว.22 มกราคม 2567 มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ


กรรมการ
(นายฉัตรชัย สิทธิโชติ)
นายช่างโยธา



กรรมการ
(นายประเสริฐศักดิ์ รุ่งในเมือง)
นายช่างไฟฟ้า


กรรมการ
(นายประเสริฐ ฉ่ำสันเทียะ)
คนงานทั่วไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 45/2567 ลว. 22 มกราคม 2567 เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้างได้


ประธานกรรมการ
(นายฉรรณพ นิลสลัป)
ผู้อำนวยการกองช่าง


กรรมการ
(นายกิตติ จิตรสุข)
นายช่างเขียนแบบ


กรรมการ
(นางธนานันต์ จันหลอด)
เจ้าพนักงานธุรการ